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Päästame Eesti Metsad MTÜ (PEM) tegevusaruanne 2023 

 

 

1. Lühiajalugu 
Päästame Eesti Metsad MTÜ on tegutsenud alates 2020. aasta veebruarist ning sai algselt 
loodud eesmärgiga korraldada metsakaitse teemaline meeleavaldus rahvusvahelisel 
metsade päeval 21. märtsil.  
Esialgsest plaanist kasvas välja laiem metsade huvikaitse, mille eesmärk on saavutada 
olukord, kus metsade erinevaid väärtusi - ökoloogilist, kultuurilist, majanduslikku ja 
sotsiaalset - teadvustatakse, mõistetakse ning võetakse arvesse metsandusalaste otsuste 
vastuvõtmisel. 
 

 

2. Fookusteemad läbi aastate 
 

 

• Oleme viinud alates 2020. aastast läbi pesitsusrahu kampaaniat koostöös teiste 
Eesti keskkonnaühendustega, eriti Eesti Ornitoloogiaühingu ja Eesti 
Metsloomaühinguga. 

Kampaania eesmärk on saavutada pesitsusrahu kuupäevaline sätestamine nii 
looduskaitseseaduses kaitsealadel kui ka väljaspool neid (vastavalt erineva pikkusega). 
Aastate jooksul oleme kogunud allkirju petitsioonile, pidanud pesitsusraadiot, tutvustanud 
erinevaid linnuliike sotsiaalmeedias, teinud pöördumisi, kohtunud ametnike ja poliitikutega 
(sh metsamatkade raames), osalenud ümarlaudadel, kirjutanud arvamusartikleid, teinud 
koostööd väliskolleegidega, saatnud välja pressiteateid. 
https://savetheforest.ee/raierahu-katkestamine-keset-pesitsusaega-on-teadlik-lindude-
tapmine/ 
https://savetheforest.ee/metsakaitse-ettepanekud-pesitsusrahu-biomass/ 
 

2023. aastal valmis Eesti Ornitoloogiaühingu ja meie koostöös koduleht 
www.pesitsusrahu.org. Jätkasime koostöös ornitoloogide ja Eesti Metsloomaühinguga 
pesitsusrahu eest seismist kahe kohtuasja raames.  
 

9.04.2023 läks eetrisse Keskkonnaraadio saade “Kas lindudel on Eesti metsades 
pesitsemise rahu või mitte?”, saatejuht PEMi juhatuse liige Farištamo Eller. 
 

 

• Alates 2021. aasta suvest oleme tegelenud nn KAH-alade (kõrgendatud avaliku huvi 
alade) ehk kogukondadele oluliste metsade (kodu-, puhkemetsad) teemaga. 

2022. aastal kogusime koos teiste keskkonnaühendustega allkirju petitsioonile ja osalesime 
arutelul Riigikogu keskkonnakomisjonis. 
Oleme nõustanud kohalikke kogukondi ja nii algatanud kui ka toetanud mitmeid kohtuasju 
KAH-alade kaitseks (nt Elva Käo mets). Otepää Kullalaane kohtuasjas kasutas RMK valesid, 
millest kirjutasime siin: https://savetheforest.ee/riigimetsa-majandamise-keskuse-rmk-
valedest-otepaal-kullalaanes/n. 
 

Aitasime koguda raha Saaremaal asuva Konati metsa nahkhiire-uuringuteks. Samuti 
salvestasime Konati ja Lindmetsa metsades erinevaid videoklippe, et jagada infot metsade 
sotsiaalse ja ökoloogilise väärtuse olulisusest.    
 

Teema lahendaks metsaseaduses metsakategooriate taastamine. Sel teemal kirjutas 
Farištamo Eller loo Tartu Tähtvere puhkemetsa näitel Tartu Postimehes.  
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Kanepi vallavolikogu otsustas 16. novembril 2023, et Kanepi vallavalitsus alustab Ritsike 
palo metsa kohaliku kaitse alla võtmise menetlust. Kohalikud on (PEMi abil) selle nimel pikalt 
kohtus võidelnud, et RMK metsa maha ei raiuks. 
 

2023. aastal osalesid meie esindajad RMK kaasamiskoosolekutel Viitnal, Emumäel ja Õisus. 
Viitnal ja Emumäel on RMK praeguseks peatanud oma lageraieplaanid, kuna Viitnal on 
kohalik kaitseala moodustamisel ja Emumäel on maastikukaitseala juba olemas ning uue 
arengukava kohaselt RMK kaitsealade piiranguvööndis uuendusraieid läbi ei vii. 
 

Õisu näitel kirjutas PEMi juhatuse liige Farištamo Eller artikli Viljandimaa kohalikku lehte 
Sakala, kus selgitas, kuidas RMK trikitab raieid planeerides. 
 

Kritiseerisime seadusemuudatust, mis ei lahenda raiesurve probleemi kogukonnametades: 
https://savetheforest.ee/kavandatav-seadusemuudatus-suvendab-kah-aladel-raiesurvet-ja-
kaasamisprobleeme/ 
 

Osalesime Metsanduse arengukava 2030 arutelul 9.02.2023 Riigikogu 
keskkonnakomisjonis. 
 

Nii kodumetsade kaitseks koostatud kui ka muid rahvaalgatusi tehes süvenes küsimus, miks 
need kuhugi ei jõua, või õigemini kuidas need pidevalt õnnestub sahtlisse lükata. 
Mitmeaastase uurimise tulemus ilmus 2023. aastal ERR-s loona, mille peamine sõnum on, 
et rahvaalgatuse keskkond ei täida oma eesmärki.  
 

 

• Kuna üle poole Eestis raiutavast puidust põletatakse kas Eestis või välismaal, on 
alates 2021. aastast olnud üheks meie fookusteemaks metsa biomass (hakkepuit 
ja pelletid). 

Oleme osalenud väga aktiivselt rahvusvahelises koostöös, mis hõlmab keskkonnaühendusi 
üle kogu maailma. Kuni 2023. aasta sügiseni oli meie kõigi peamiseks eesmärgiks mõjutada 
Euroopa Liidu taastuvenergiadirektiivi ülevaatamist ehk selle õigusakti kolmanda versiooni 
(RED III) kinnitamist. Peale õigusakti jõustumist on olnud fookuses selle rakendamine. 
 

2023. aastal jätkasime koostööd välisajakirjanikega, kes tundsid huvi Eesti metsade ja eriti 
metsa biomassi teema vastu. Peamiselt oleme kohtunud Saksamaa, Ühendkuningriigi, 
Taani ja Prantsusmaa ajakirjanikega (televisioon, raadio, ajalehed). 
 

https://www.ndr.de/fernsehen/sendungen/ostsee-report/Ostseereport-Estlands-wilde-
Waelder,sendung1383862.html 
 

https://www.tagesschau.de/wissen/klima/pellets-estland-wald-101.html 
 

https://www.swr.de/swrkultur/wissen/230314-wie-pellet-kraftwerke-den-klimawandel-
anheizen-100.pdf 
 

2023. aastal algas meil Põhjamaade Ministrite Nõukogu poolt rahastatud projekti “Value of 
Forests” raames metsa bioassi teemaline tihe koostöö Taani vanima keskkonnaühenduse 
NOAH (noah.dk) ja Läti Ornitoloogiaühinguga (lob.lv). Taani on üks Eesti ja Läti mets 
biomassi peamisi sihtturgusid, kus teadlikkus meie metsade olukorrast on suhteliselt madal. 
Projekti peamiseks eesmärgiks on edendada keskkonnaühenduste vahelist koostööd ning 
tõsta teadlikkust Eesti ja Läti metsade ökoloogilise seisukorra kohta. 
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Novembris osalesid Farištamo Eller ja Liina Steinberg selle projekti raames toimunud 2-
päevasel kohtumisel Riias. Kohtusime kolleegidega, meid võttis vastu Taani suursaadik 
Lätis, osalesime avalikul filmiõhtul, kus näidati loodusdokumentaale Lätist ja Eestist ning 
külastasime Kemeri rahvuspargi eriilmelisi metsi. 
 

2023. aastal jätkus tihe koostöö USA keskkonnaühendusega Partnership for Policy Integrity 
(https://www.pfpi.net/the-forest-litigation-collaborative/) nii kohtuasjade kui ka metsa 
biomassi huvikaitse teemal. 
 

 

• Kuuse-kooreüraski teemal oleme sõna võtnud alates 2021. aastast.  
2022. aastal tegime mitmeid saateid ja korraldasime üraski õppepäeva Otepää Kullalaane 
kohalike ja ekspertidega ning aitasime feromoonpüünistega üraskitõrjet teha. 2023. aastal 
jätkasime teavitustööd läbi info jagamise. Õhtulehes ilmus Farištamo Elleri põhjalik lugu 
“Uuendusraied ei ole üraskitõrje võte, vaid puiduvarumine.” 
Külastades 2023. aasta suvel Białowieża rahvusparki Poolas tutvusime sealse üraskitõrje 
praktikaga, mis ei kätke endas lageraiet kahjustatud metsades. 
 

 

 

3. Olulisemad uued tegevused, töövõidud ja sündmused 
 

 

• Esitasime Eesti Keskkonnaühenduste Kojale taotluse saada kandidaatliikmeks alates 
2024. aastast ning meie taotlus rahuldati. https://www.eoy.ee/ET/2023-aasta-toi-
muutusi-eko-fookuses-ja-liikmeskonnas/ 

 

 

• Alustasime koostööd näitus- ja haridusprogrammiga “Lähme Nulli!”. Rändnäitusel on 
väljas meie juhatuse liikme Liina Steinberg fotod teemal “Looduses ei ole jäätmeid”. 
Koostasime fotosid tutvustavad tekstid ja osalesime näituse avamisel Tallinnas. 
https://www.lahmenulli.ee/vaegngijale/blog-post-title-two-lyndn 

 

 

• 29.03.23 Liina Steinberg tegi Kumu auditooriumis sissejuhatuse filmile “Metsamees”; 
https://poff.ee/film/metsamees/ 

 

 

• 10. juunil osalesime Botaanikaaias toimunud looduskaitsemessil 
(https://botaanikaaed.ee/et/uudis/looduskaitsemess/), kus tegime ettekande metsade 
erinevatest väärtustest ja saime uusi koostööpartnereid. 

 

 

• Juunis 2023 osales Liina Steinberg Forest Movement Europe 
(https://forestmovementeurope.org/) kokkusaamisel Poolas Białowieża 
rahvuspargis, mida korraldas seekord Poola MTÜ Pracownia 
(https://pracownia.org.pl/). Kohtumisel osales 75 metsakaitsjat erinevatest riikidest 
alates Austriast kuni Austraaliani. 

 

 

• 14.-16. juulil osales Liina Steinberg koos EASi, Eesti Loodusturismi Ühingu ja 
mitmete Eesti loodusturismi ettevõtjatega Ühendkuningriigis toimunud messil Global 
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Bird Fair (https://www.birdlife.org/projects/global-birdfair-2023/), kus lisaks 
loodusturismi edendamisele oli oluline fookus looduskaitsel, eriti metsade kaitsel. 
Global Bird Fair on kokkusaamiskohaks tipp-tasemel looduskaitsjatele, seiklejatele 
ning mõjukatele loodusfilmide tegijatele, fotograafidele, kunstnikele ja kirjanikele. 

 

 

• Olime esindatud Paide arvamusfestivalil 14. augustil 2023 teemaga “Hoides metsa 
kasvatame vett”. Maailmakohviku meetodil otsisime vastuseid küsimustele: mida 
tuleks edaspidi mitte teha, milliste tegevustega võib jätkata, milliste tegevustega 
tuleks alustada? Jaotasime osalejad nelja meeskonda, kes esindasid Eesti 
riigiasutusi, mille tegevus on seotud metsa- ja vee-valdkonnaga: teadlased, 
Kliimaministeerium, Põllumajandus- ja Toiduamet, Riigimetsa Majandamise Keskus. 
Külalised olid: Jaanus Terasmaa, Meelis Seedre, Tiiu Valdmaa ja Kaupo Kohv ning 
grupijuhid olid: Sandra Urvak, Sandra Kartau, Gaili Grüning ja Martin Enn. Arutelu 
juht oli Farištamo Eller. 

 

 

• 2023. aasta suvel tegime esimest korda niidurahu kampaania “Enne mõtle, siis 
niida!”. 

 

 

• Oktoobris 2023 osalesid Farištamo Eller ja Liina Steinberg keskkonnühenduste 
kokkusaamisel Brüsselis, kus keskenduti metsabiomassi ning paberpakendite ja 
tselluloosi teemale. 
https://savetheforest.ee/rahvusvaheliste-metsa-ja-looduskaitsjate-uleskutse-euroopa-
liidu-kliimavolnikule/ 

 

https://savetheforest.ee/valitsusvalised-organisatsioonid-ule-kogu-maailma-
protestivad-19-oktoobril-toimuval-rahvusvahelisel-biomassi-toostusliku-kasutuse-
vastasel-paeval-international-day-of-action-on-big-biomass/ 

 

 

• Andsime tagasiside RMK uuele arengukavale. Aasta jooksul andsime RMK-le märku, 
et soovime olla kaasatud arengukava koostamisse, seda võimalust me aga ei 
saanud. Koostatud arengukava kohta saabki lühidalt öelda, et see on küll 
paljusõnaline ja ilukõneline, kuid täpsete eesmärkideta.  

 

 

• Võitsime kohtulahingu RMK kohtukulude teemal. Jõustunud kohtuotsused näevad 
ette, et RMK kui riigiasutus peab oma kohtukulud ise kandma ning ei saa neid mitte 
ei meilt ega teistelt keskkonnaühendustelt sisse nõuda. Ühtlasi otsustas kohus, et 
RMK-d ei kaasata metsateatiste ehk raielubade vaidlustamisel kolmanda osapoolena 
ning sellest tulenevalt ei saa RMK ka metsateatiste vaidlustamisega seotud 
kohtuasju enam edasi kaevata. 
https://savetheforest.ee/hea-uudis-metsakaitsjad-ei-pea-rmk-kohtukulusid-kandma/  

 

https://savetheforest.ee/rmk-tegutseb-nagu-riigikohtu-otsust-poleks-olnud/ 
 

 

• Saatsime ettepanekud koalitsioonileppesse: 
https://pesitsusrahu.org/uudised/keskkonnauehendused-saatsid-ettepanekud-
koalitsioonileppesse  
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Koalitsioonileppe järel saatsime välja pressiteate 15. aprillil: “Millal käsitleb 
koalitsioon elurikkuse ja elukeskkonna hoidmist ülekaaluka avaliku huvina?” 

 

 

• Keskkonnaraadio saade läks eetrisse aasta viimasel päeval. Selles saates räägib 
vana metsamees MetsaSass (Aleksander Sinimäe) oma tähelepanekutest Eesti 
metsapoliitika kohta ja tutvustab metsa majandamise põhimõtteid läbi Eesti ajaloo. 
Ühtlasi jagab ta oma teadmisi metsast ja metsakasvatusest, sekka ka eluloolisi seiku. 
Metsa-Sassi lood on salvestatud 15. septembril 2023. aastal Ida-Virumaal, saatejuht 
on PEMi juhatuse liige Farištamo Eller. 

 

 

• Otsustasime 2023. aasta lõpus toimunud üldkoosolekul mh muuta PEMi logo, nii et 
see kajastaks paremini meie tegevust mitte ainult metsade, vaid ka nendega 
piirnevate märgalade kaitsel. Lisaks sellele pöörame tähelepanu kuivendamisega 
seotud problemaatikale, mille heaks näiteks on veel käimasolev Lihuveski kohtuasi. 
https://www.facebook.com/share/p/yJUuhTAg8SvmXQ78/ 
https://www.facebook.com/share/p/tLvSHyygPzMBFqwf/ 
https://www.facebook.com/share/v/LWihCgKSZwwRJ4Ew/  

 

 

• Tellisime Keskkonnaõiguse Keskuselt (www.k6k.ee) kohtupraktika analüüsi, mille 
koostamine algas 2023. aasta lõpus, ja mis valmib 2024. aastal.  

 

 

 

4. Valik PEMi liikmete poolt kirjutatud lugusid metsa ja elurikkuse teemal aastal 
2023 
 

https://savetheforest.ee/looduskeskkonda-kaitsmata-kaotab-riigi-kaitse-motte/ 
 

https://sakala.postimees.ee/7771831/faristamo-eller-mone-too-mittetegemise-eest-oleks-
parem-maksta-kui-tegemise 

 

https://roheline.postimees.ee/7755231/metsakaitsjad-elurikkuse-hoidmine-peab-muutuma-
avalikuks-huviks 

 

https://www.ohtuleht.ee/1093011/paastame-metsad-faristamo-eller-mitte-ainult-raierobot-
vaid-ka-keskkonnaamet-peab-votma-kodaniku-ja-loodusopetuse-tunde 

 
https://sakala.postimees.ee/7788051/sandra-kula-sandra-elurikkuse-eestkostja  
 
https://sakala.postimees.ee/7783284/vastulause-sandra-urvak-tookohti-saab-luua-ka-
niilusoo-loodust-ja-elukeskkonda-havitamata 

 
https://sakala.postimees.ee/7899685/sandra-urvak-kaevandaja-kas-toesti-vaene-kannataja 
 
 

 

 

5. Sotsiaalmeedia 
Tegevusaruande koostamise aja (27.06.24) seisuga on 69.20% meie jälgijatest naised ja 
30.80% mehed. Kokku on meil 6272 jälgijat. 
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Peamised vanuserühmad: 35-44 ja 45-54.  
Eestis elavad jälgijad on peamiselt Harju-, Tartu-, Pärnu- ja Viljandimaalt. Teistest 
riikidest on meil rohkem jälgijaid Soomest ja Ühendkuningriigist. 
Meie Facebook'i sisu jõudis ca 290 000 inimeseni (kasv võrreldes eelmise aastaga 
145%), saime üle 800 uue jälgija. 
 

 

6. Töökorraldus 
Kaks korda aastas korraldame seminari omaliikmetele, kus arutame strateegiat ja võtame 
vastu tulevikku puudutavaid otsuseid. Muu töö toimub regulaarselt e-kirjavahetuse, 
sõnumite, telefoni ja veebikoosolekute teel (peamiselt Zoom-is). Juhatuse liikmetena 
jätkavad Liina Steinberg ja Farištamo Eller.  
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Päästame Eesti Metsad MTÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 22 728 223

Nõuded ja ettemaksed 10 0

Kokku käibevarad 22 738 223

Kokku varad 22 738 223

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 458 0

Kokku lühiajalised kohustised 458 0

Kokku kohustised 458 0

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 223 3 000

Aruandeaasta tulem 22 057 -2 777

Kokku netovara 22 280 223

Kokku kohustised ja netovara 22 738 223
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Päästame Eesti Metsad MTÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 0 411 2

Annetused ja toetused 6 337 8 319  

Tulu ettevõtlusest 440 4 594  

Muud tulud 64 985 30 538 3

Kokku tulud 71 762 43 862  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -49 742 -46 348 4

Kokku kulud -49 742 -46 348  

Põhitegevuse tulem 22 020 -2 486  

Muud finantstulud ja -kulud 37 -291  

Aruandeaasta tulem 22 057 -2 777  
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Päästame Eesti Metsad MTÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Liikmetelt laekunud tasud 0 411

Laekunud annetused ja toetused 6 337 8 319

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 440 4 594

Muud põhitegevuse tulude laekumised 64 985 30 538

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -49 742 -46 348

Muud rahavood põhitegevusest 485 -291

Kokku rahavood põhitegevusest 22 505 -2 777

Kokku rahavood 22 505 -2 777

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 223 3 000

Raha ja raha ekvivalentide muutus 22 505 -2 777

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 22 728 223
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Päästame Eesti Metsad MTÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 3 000 3 000

Aruandeaasta tulem -2 777 -2 777

31.12.2022 223 223

Aruandeaasta tulem 22 057 22 057

31.12.2023 22 280 22 280
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Päästame Eesti Metsad MTÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühing on raamatupidamiskohustuslane vastavalt raamatupidamise seaduse §2. Aruannete koostamise, kinnitamise

ja auditeerimise protseduure

reguleerivad lisaks raamatupidamise seadusele ka mittetulundusühingute seadus, sihtasutuste seadus ning muud vastavat

tegevusala reguleerivad õigusaktid.

Vara on raamatupidamiskohustuslase poolt kontrollitav ressurss (asi või õigus),mis:

(a) on tekkinud minevikus toimunud sündmuste tagajärjel; ja

(b) tõenäoliselt osaleb tulevikus mittetulundusühingle seatud eesmärkide täitmisel.

Kohustus on raamatupidamiskohustuslasel lasuv võlg,

(a) mis on tekkinud minevikus toimunud sündmuste tagajärjel; ja

(b) millest vabanemine nõuab eeldatavasti tulevikus ressurssidest loobumist.

Netovara on mittetulundusühingu varade ja kohustuste vahe bilansipäeva seisuga.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh. mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset

kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud.

Annetusi ja toetuseid, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundusühingu või sihtasutuse põhikapitali ei kajastata tuluna tulude ja

kulude aruandes, vaid kajastatakse netovara muutusena bilansis ja netovara muutuste aruandes.

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse

projekti finantseerimisega (näiteks riigieelarvest saadavad mitte-sihtotstarbelised vahendid), ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks ja

kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Jagatavad toetused ja annetused (sh. jagatavad stipendiumid) kajastatakse tekkepõhiselt kohustuse ja kuluna hetkel, kui on tehtud otsus nende

väljamaksmise kohta. Väljamaksmisel vastav kohustus kustutatakse

Tulud

Liikme- ja sisseastumismakse ning muid mitte-sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on

praktiliselt kindel.

Sihtotstarbelisi tasusid ühingu liikmetelt kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille

kompenseerimiseks liikmetasud on mõeldud.

Lisa 2 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2023 2022

Mittesihtotstarbelised tasud   

Muud toetused 0 411

Kokku liikmetelt saadud tasud 0 411

Lisa 3 Muud tulud
(eurodes)

 2023 2022

Muud 64 985 30 538

Kokku muud tulud 64 985 30 538
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Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Lähetuskulud 660 0

Reklaam 2 849 1 500

Kantseleikulud 0 180

Pangateenused 50 85

Juriidilised kulud 41 751 39 983

Kaubad, toore, materjal, teenused 0 4 395

IT teenused 329 0

Tellitud teenustööd 2 132 0

Ürituste tehnilised kulutused 212 0

Ürituste korralduskulud 726 0

Konsultatioonid, koolitused 853 0

Raamatupidamisteenus 180 0

Muud 0 205

Kokku mitmesugused tegevuskulud 49 742 46 348

Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 7 7

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Asutajad ja liikmed 10 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 10 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 22.08.2024

Päästame Eesti Metsad MTÜ (registrikood: 80577966) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LIINA STEINBERG Juhatuse liige 02.09.2024

FARIŠTAMO ELLER Juhatuse liige 02.09.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala
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